
Uchwała Intencyjna ……………../2024 
Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia ……………… 2024 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemuna 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego. 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rokuo 
finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

 
§ 1.Rada  Miejska w Zabłudowie wyraża wolę udziału w ramach współpracy                     
z Powiatem Białostockim w wykonaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Opracowanie 
dokumentacji projektowej na: Budowę mostu na rzece Rudnia wraz z dojazdami w 
ciągu drogi powiatowej Nr 1477 B w m. Aleksicze (gm. Zabłudów)”. 

§ 2. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie: 104 119,50 
zł (słownie: sto cztery tysiące sto dziewiętnaściezłotych 50/100 groszy),z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Opracowanie 
dokumentacji projektowej na: Budowę mostu na rzece Rudnia wraz z dojazdami w ciągu 
drogi powiatowej Nr 1477 B w m. Aleksicze (gm. Zabłudów)”. 

§3. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji 
celowej z budżetu Gminy Zabłudów na rok 2025.r 

§4. Upoważnia się Burmistrza Zabłudowa do zawarcia umowy z Zarządem Powiatu 
Białostockiego określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

do   UchwałyIntencyjnej Nr ………/………./2024 Rady Miejskiej w 
Zabłudowie, z dnia       ……………………… 2024 roku, w sprawieudzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu   na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego. 
 
 
 Pismem z dnia 24.04.2024 r., znak: ST.420.37.2024,Dyrektor Powiatowego 
Zarządu Dróg w Białymstoku poinformował,o możliwości realizacji zadania 
inwestycyjnego: „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę mostu na rzece 
Rudnia wrazz dojazdamiw ciągu drogi powiatowej Nr 1477 B w m. Aleksicze (gm. 
Zabłudów)”. Przy podziale środków: 104 119,50 zł dotacja Gmina Zabłudów na 2025 
rok, 104 119,50 zł środki własne Powiatu Białostockiego, co daje łączny koszt 
zadania: 208 239, 00 zł. 

 

 


